Página 1 de 2

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/0006-PG

RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria nº. 928/20, no uso de suas atribuições,

com base no Artigo 14 inciso V1 da Resolução Sesc/DN n. º 1252/2012, comunica que a Licitação Pregão

Presencial com Registro de Preço, Tipo Menor Preço Global enumerado 21/0006 - PG, destinada à

prestação de serviços de locação de veículos tipo passeio por empresa especializada, destinado atender o

Sesc/TO por empresa especializada, pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogável por até

igual período, foi homologada aos seguintes licitantes:

 LOCALIZA RENT A CAR S/A CNPJ: 16.670.085/0001-55

ITEM DESCRIÇÃO OBSERVAÇÕES QTD UND V.UNIT. V. TOTAL

01

LOCAÇÃO DE VEÍCULO PASSEIO 1.0

OU SUPERIOR, bicombustível

(gasolina/álcool), com no máximo

01 (um) ano de fabricação, 04

(quatro) portas, com ar

condicionado e direção hidráulica,

som, sem motorista, manutenção a

cargo da CONTRATADA e KM LIVRE.

A prestação do

serviço se dará

mediante

necessidade do

SESC/TO.

200

DÍÁRIAS
DIÁRIAS R$ 150,00 R$30.000,00

02

LOCAÇÃO DE VEÍCULO PASSEIO 1.6

OU SUPERIOR, Modelo Sedan,

bicombustível (gasolina/álcool),

com no máximo 01 (um) ano de

fabricação, 04 (quatro) portas, com

ar condicionado e direção

hidráulica, som, sem motorista,

manutenção a cargo da

CONTRATADA e KM LIVRE.

A prestação do

serviço se dará

mediante

necessidade do

SESC/TO.

100

DIÁRIAS
DIÁRIAS R$170,00 R$17.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01 DE R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais).

 CAPIM DOURADO RENT A CAR LTDA: 14.487.384/0001-23

1 Resolução 1252/2012
Art. 14
...
V. Comunicação do resultado conforme estabelecido no instrumento convocatório.

Página 2 de 2

ITEM DESCRIÇÃO OBSERVAÇÕES QTD/MÊS UND V. UNIT. V. TOTAL

01

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO DE

PASSEIO 1.6 OU SUPEIOR, Modelo

Sedan, bicombustível

(gasolina/álcool), com no máximo

01 (um) ano de fabricação, 04

(quatro) portas, com ar

condicionado e direção hidráulica,

som, sem motorista, manutenção

a cargo da CONTRATADA, KM

LIVRE.

Poderão ser

solicitados mais de

01 (um) carro por

mês, conforme

necessidade do

SESC/TO.

24 SV SERVIÇOS R$2.280,00 R$54.720,00

VALOR TOTAL DO LOTE 02 DE R$54.720,00 (cinquenta e quatro mil, setecentos e vinte reais).

Totalizando o presente processo R$ 101.720,00 (cento e um mil, setecentos e vinte reais). Valor

estimado para 12 (doze) meses podendo ser prorrogado por igual período.

Palmas, 18 de junho de 2021.

HIGOR PINTO DA SILVA

Pregoeiro da CPL

 ADILIO RODRIGUES RIBEIRO

Membro da CPL

HALLEX VENTURA CÂMARA

Membro da CPL